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Скопје, декември 2012 година

Врз основа на член 86 став 3 и 4 од Законот за општата управна постапка („Службен весник на РМ”, бр. 38/05 и 110/08) се врши објава во Службен гласник на Општина Аеродром на следното:
О Д О Б Р Е Н И Е   З А   Г Р А Д Е Њ Е

на ден 07.12.2012 година, Донесено е Одобрение за градење број 23-10086/15 по барање на Dru{tvo za grade`ni{tvo, uvoz-izvoz „NOVOGRADBA“ Vladimir и dr. DOO Skopje so sedi{te na ul. „Bosna i Hercegovina“ br. 5  Skopje, со кое се одобрува изградба на стамбена зграда - објект од втора категорија – (класа намена А2), на ул „Новопроектирана 9 и10“ ДУП локалитет Горно Лисиче УЕ А г.п. 3,6 објект на КП 1691/5, КО Кисела Вода 2 во Скопје. 
Заради завршување на постапката, законска обврска е по објавување на известувањата во дневен весник истите се објавуваат во Службен гласник на Општина Аеродром. 

Врз основа на законски пропишаната постапка:

С Е   И З В Е С Т У В А А Т

сите непосредни сопственици на парцелата КП 1691/5, КО Кисела Вода 2 во Скопје, дека донесено е одобрение број 23-10086/15 од 07.12.2012г за изградба на стамбена зграда - објект од втора категорија – (класа намена А2), на ул „Новопроектирана 9 и10“ ДУП локалитет Горно Лисиче УЕ А г.п. 3,6 објект на КП 1691/5, КО Кисела Вода 2 во Скопје.
Согласно позитивните законски и подзаконски прописи, заинтересираните странки може да извршат увид во управната постапка во соба број 6 во одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови при Општина Аеродром.
ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Сектор за комунални работи, урбанизам

и заштита на животната средина
Исправка на техничка грешка грешка во
Одлука за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански УЕ Г дел од блок 2
Во Одлуката за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански УЕ Г дел од блок 2, број 07-404/2 од 27 ноември 2012 година, објавена во „Службен гласник на Општина Аеродром“ број 25/2012, се врши исправка на техничка грешка и тоа:
· наместо „булевар „Гоце Делчев“ од јужна страна“, треба да стои „по осовина на булеварот „Гоце Делчев“ од јужна страна“;
· наместо „западната граница на предметната КП 43/1 од западната страна“, треба да стои „осовина на крак од булевар „АСНОМ“ и осовина на пешачка патека од западната страна“;
· наместо „северната граница на предметната КП 43/1 од северна страна“, треба да стои „по мајор корито на река Вардар“ и
· наместо „источната граница на предметната КП 43/1 од источна страна“, треба да стои „од источна страна оди по западната граница на ГП 2.4.(согласно важечкиот план)“.

Главен и одговорен уредник 

Ана Карајанова-Димитрушева с.р.

С О Д Р Ж И Н А
1. Објава на одобрение за градење од Сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животната средина на Општина Аеродром број број 23-10086/15 од 07.12.2012 година _____________________________1
2. Исправка на техничка грешка грешка во Одлука за утврдување Нацрт за изменување и дополнување на Детален урбанистички план за локалитет Јане Сандански УЕ Г дел од блок 2_______________________2
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